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ﬂ ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

TR CTIVOS NO CIRCULANTE

Al 31 de Julie de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

56,962,910.42
1,674,044.19

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

126,829,548.90
3,/853; 758.83

0.00 5,118,572.82 PUBLICA A LARGO PLAZO

0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
130,683,307.73 63,755,527.43

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
0.00 0.00
0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

114,854,860.36 109,396,499.73
97,684,060.38

0877 13 02
-39,958,718.48

108,202, 640.59
12,164,627.47
-39,958,718.48

1.511,026.32 1; 511,026, TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
) 0.00 i 0.00 BN L L .
TOTAL DEL PASIVO..v.ecneeeusnsrens LS e
0.00 0.00

7,187,011.20
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
2,875,285.62

10,062,296.82

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,062,296.82

811,886.84
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
2,859,045.42

3,670,932.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,670,932.26

T g HACTIENDA PUBLICA 7/ PATRIMONIO

TOTAL DE-ACTIVOS NO CIRCULANTES
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196,774,436.26 173,510,640.97

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Padgina 1 de 2

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00
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TOTAL DEL ACTIVO

Al 31 de Julio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

sS0on razo:

327, 4577484 99

237,266,168.40

blemgnte correctos y son responsabilidgydfdel emig

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

NIEL

HERNANDE.

JOSE

TIAD 44*%
NTA } AL CONSTITUCIONAL

RESTDENTA MUNIEIP

198,498,034.72

88,254,927.70

113,839,692.15

0.00

0.00
-3,596,585.13

317, 395,447.17

327,457,743.99

114,697,823.69
38,706,359.82
79,588,049.00
0.00

0.00
-3,596,585.13

0.00
0.00

233,595,236.14

237,266,168.40

TESO}
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